Ewonr

BY HMS NETWORKS

Ewon I/0 Extender 8
analoger Eingangsstrom

Artikelnummer: 10X-8AIIS

I/O-Erweiterungsmodul mit Modbus RTU-Schnittstelle fiir

I/O-Erweiterungsmodul mit Modbus RTU-Schnittstelle - 8
Ewon Netbiter

analoge Eingdnge

Funktionen und Vorteile
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1
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Ewon I/0 Extender 8 analoger Eingangsstrom

Allgemeine

Nettobreite (mm)
Nettohohe (mm)
Nettotiefe (mm)
Nettogewicht (g)
Verpackungsbreite (mm)
Verpackungshohe (mm)
Verpackungstiefe (mm)
Verpackungsgewicht (g)
Gehdusematerialien
Verpackungsmaterial

Garantie (Jahre)

23

109

98

50

23

109

98

50

Kunststoff

Karton

1

l[dentifizierung und Status

Produkt-ID
Herkunftsland
HS-Code

Doppelte Nutzung

Klassifizierungsnummer fiir die
Exportkontrolle (ECCN)

I0OX-8AIIS

Schweden

8517620000

Nein

EAR99

Physikalische Merkmale

Enthalt Batterie

Nein

Zertifizierungen und Standards

WEEE-Kategorie

IT- und Telekommunikationsausriistung

1”
HIMms
17
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